DYNATEK

MODEL
MAXIMA 60 BT PRO

CARACTERISTIQUE TECHNIQUE
Productivité

Largeur de travail
Brosse a disque
Largeur suceur
Moteur de brosse
Rotation brosse
Pression brosse
Réservoir solution
Réservoir récupération
Batterie GEL

Vitesse d'avancement
Autonomie jusqu’a
Moteur de traction
Depression

Dimension (L*h*[)
Poids sans batterie
Poids avec batterie
Niveau sonore

ACCESSOIRES INCLUS

Modele

Brosse shamp ppl 06 (x2 pour set)

KIT lamelle avt + arriere SH 40

Chargeur MAXIMA

Batterie MAXIMA unitaire (x2 pour pack)

ACCESSOIRES OPTIONNELS

Plateau porte disque unitaire (x2 pour set)
Brosse shamp souple ppl 03unit (x2 pour set)
Brosse shamp dure ppl 09unit (x2 pour set)
Brosse abrasive (x2 pour set)

KIT lamelle avt + arriere PU

KIT lamelle avt + arriere LATEX

Phare avant

Roue souple

Canne d'aspiration avec moteur 3 étages
Pistolet de nettoyage de cuve sans FSS
Pistolet de nettoyage de cuve avec FSS
porte accessoires

Kit FSS Chemdose**

Kit FFF fast fill

Kit FLR**

Clef FFM

FFM (Fimap Fleet Managment)
Licence par machine 6 mois
Licence par machine 24 mois
Licence par machine 36 mois
Licence par machine 48 mois
Licence par machine 60 mois

Fiche technique
MAXIMA 60

CODE
110111

m2/h
mm
(Nr) mm
mm
v/W
tours/ min
kg
|
|
(nbr) V/Ah
km/h
h

mbar
mm
kg
kg
dB

CODE
442824
227188
227220
410877

442828
442823
442825
442826
227189
227190
227191
227378
227301
227315
227316
227404
227201
227184
227205

227287
227291

QTE / PALETTE
1

2239

605

(2) 300

785

(2) 24/500

140

26/45

53

55

(2) 12/105

3,5

3,2

24/150

181 (3 étages)
1268/1097/641
129

207

66,8 / 60,2 eco mode



