



Fiche technique
MAXIMA 60



MODEL	CODE	QTE / PALETTE
MAXIMA 60 BT PRO	110111	1

CARACTERISTIQUE TECHNIQUE

Productivité	m ² /h	2239
Largeur de travail	mm	605
Brosse à disque	(Nr) mm	(2) 300
Largeur suceur	mm	785
Moteur de brosse	v/W	(2) 24/500
Rotation brosse	tours/ min	140
Pression brosse	kg	26/45
Réservoir solution	l	53
Réservoir récupération	l	55
Batterie GEL	(nbr) V/Ah	(2) 12/105
Vitesse d'avancement	km/h	3,5
Autonomie jusqu'à	h	3,2
Moteur de traction		24/150
Depression	mbar	181 (3 étages)
Dimension (L*h*l)	mm	1268/1097/641
Poids sans batterie	kg	129
Poids avec batterie	kg	207
Niveau sonore	dB	66,8 / 60,2 eco mode

ACCESOIRES INCLUS

Modèle	CODE
Brosse champ ppl 06 (x2 pour set)	442824
KIT lamelle avt + arrière SH 40	227188
Chargeur MAXIMA	227220
Batterie MAXIMA unitaire (x2 pour pack)	410877

ACCESOIRES OPTIONNELS

Plateau porte disque unitaire (x2 pour set)	442828
Brosse champ souple ppl 03unit (x2 pour set)	442823
Brosse champ dure ppl 09unit (x2 pour set)	442825
Brosse abrasive (x2 pour set)	442826
KIT lamelle avt + arrière PU	227189
KIT lamelle avt + arrière LATEX	227190
Phare avant	227191
Roue souple	227378
Canne d'aspiration avec moteur 3 étages	227301
Pistolet de nettoyage de cuve sans FSS	227315
Pistolet de nettoyage de cuve avec FSS	227316
porte accessoires	227404
Kit FSS Chemdose**	227201
Kit FFF fast fill	227184
Kit FLR**	227205

Clef FFM	227287
FFM (Fimap Fleet Management)	227291
Licence par machine 6 mois	
Licence par machine 24 mois	
Licence par machine 36 mois	
Licence par machine 48 mois	
Licence par machine 60 mois	